

## Obec Dvorce - podatelna

Od:  
Odesláno: 6. října 2011 22:33  
Komu: Obec Dvorce  
Předmět: Žádost  
Přílohy: Zadost\_z.c.106.docx

Dobrý den, v příloze zasílám žádost dle zákona č. 106/1999 sb.

S pozdravem

\_\_\_\_\_ Informace od ESET NOD32 Antivirus, verze databaze 6523 (20111006) \_\_\_\_\_

Tuto zprávu proveril ESET NOD32 Antivirus.

<http://www.eset.cz>

 <b>OBEC DVORCE</b> OBECNÍ ÚŘAD DVORCE	Evidenční číslo: 3590/2011
6.10. ve Došlo: 22.33n. - 7-10-2011	Podací číslo:
Č.j.: 3249/2011	E-MAIL
Počet listů dokumentu: 1	Zpracovatel: FO/Šp
Počet příloh: 1 (13 KB)	Spisový znak:
Počet listů příloh: 1	60.1
Způsob vyřízení: Odpověď odeslána	Skart. znak/hůta: V/S
Vyřízeno: 21. 10. 2011	Podpis:
<b>ZALOŽIT!</b>	Šp

občan

# Žádost

o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žadatel :

Přesná adresa (včetně PSČ):

E-mail:

žádá Obecní úřad ve Dvorcích, Náměstí 13, 793 68 DVORCE  
v souladu s ustanovením § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací.

Podrobný popis požadované informace:

- 1. Žádám o zaslání informací z oblasti finanční kontroly:  
Žádám o sdělení, jakým způsobem je zajištěn vnitřní kontrolní systém OÚ a veřejnosprávní kontrola u příspěvkových organizací obce Dvorce. Dále žádám o zaslání Kontrolního řádu obce Dvorce.**
- 2. Žádám o sdělení, jakým způsobem je prováděn přezkum hospodaření – zda přezkum provádí krajský úřad (jako doposud) nebo auditorská firma.**
- 3. Žádám o zaslání Organizačního řádu obce Dvorce.**
- 4. Žádám o zaslání rozboru hospodaření obce za období 1-9/2011 včetně rozpočtových opatření.**
- 5. Žádám o zaslání plánu kontrolní činnosti kontrolního výboru schválený zastupitelstvem obce dne 28.4.2011.**

Všechny požadované informace včetně požadovaných dokumentů žádám zaslat elektronicky na výše uvedený e-mail.

Ve Dvorcích dne 6.10.2011

Podpis žadatele:

*akmal*

**Hana Kopalová**

**Od:** "Hana Kopalová" <finance@obecdvorce.cz>  
**Komu:**  
**Odesláno:** 21. října 2011 9:18  
**Připojit:** Plán kontrolní činnosti KV Obce Dvorce pro rok 2011.pdf; RO 2\_2011.pdf; RO 1\_2011.pdf; FIN 2-12M 2011\_9.pdf; Organizační řád.pdf; SMĚRNICE o fin.kontrolle.pdf  
**Předmět:** RE: Žádost o poskytnutí informací

Dobrý den,

na základě vaší Žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 6.10.2011, které bylo přiděleno č.j. OÚ-3249/2011-Kp, sděluji následující:

ad 1)

Vnitřní kontrolní systém je zajištěn prostřednictvím řídicí kontroly v souladu se Směrnicí o finanční kontrole a dále jsou vykonávány kontroly nahrazující interní audit externí firmou ON-OK Libina s.r.o. na základě Smlouvy o kontrolní činnosti.

Veřejnosprávní kontroly v příspěvkových organizacích vykonává rovněž firma ON-OK Libina s.r.o. Směrnicí o finanční kontrole příkládám.

ad 2)

Přezkum hospodaření v souladu s ustanovením § 42 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, provádí u Obce Dvorce Krajský úřad Moravskoslezského kraje.

ad 3)

Organizační řád Obce Dvorce příkládám.

ad 4)

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných celků FIN 2-12M sestavený ke 30.9.2011 plus obě rozpočtová opatření, provedená v roce 2011, příkládám.

ad 5)

Plán kontrolní činnosti kontrolního výboru schválený zastupitelstvem obce dne 28.4.2011 příkládám.

S přáním pěkného víkendu

Hana KOPALOVÁ  
 finanční oddělení

OBEC DVORCE  
 Náměstí 13, 793 68 Dvorce  
 Telefon: 554 219 884  
[www.obecdvorce.cz](http://www.obecdvorce.cz)

Tato odpověď slouží zároveň jako zárukou  
 o postupu při poskytování informací  
 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6)  
 zákona č. 106/1999 Sb.

Kop II

